学校名

記入者

T E L

受験番号

進路先

受験番号

進路先

受験番号

進路先

受験番号

進路先

受験番号

進路先

受験番号

進路先

以上

受験者名

受験者名

受験者名

受験者名

受験者名

令和　　　　年　　　　　月　　　　日

入試広報部直通 FAX 03-3467-2209

入 学 辞 退 届

　　　 　貴校に併願受験し合格いたしました下記生徒は、第一志望校に合格し進路先が決定いたしました。

　　　 　つきましては貴校への入学を辞退させていただきますことを、連絡申し上げます。

記

受験者名

第一志望校に合格し入学を辞退する場合は、郵便、ＦＡＸ、お電話でご連絡くださいますようお願い申し上げます。

日本工業大学駒場高等学校長殿